
Решение по делу №05-59/2016

ИП-05/14322 от 07.10.2016 

Комиссия Татарстанского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства (далее - Комиссия) в составе:

[…]: –                  <…>;

[…]:                     <…>;

                            <…>.

в присутствии представителя ответчика ТСЖ «Волга-51» – по доверенности <…>,
рассмотрев дело №05-59/2016 по признакам нарушения ТСЖ «Волга-51» (420138, г.
Казань, ул. Пр. Победы, д.20 <…>) пункта 3 части 1 статьи 10 Федерального закона
от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции»,

 

<…>

 

РЕШИЛА:

1. Прекратить рассмотрение дела № 05-59/2016 в отношении ТСЖ «Волга-51»
(420138, РТ, г. Казань, ул. Пр. Победы, д.20, <…>) по факту нарушения пункта 3 части
1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» в
связи с отсутствием признаков нарушения антимонопольного законодательства.

 

 

[…]: –                  <…>;

[…]:                     <…>;

                            <…>.

 

 

 

Решение может быть обжаловано в течение трех месяцев со дня его принятия.

 

 


